
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради 

30430, с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 54 

 

 

07  травня  2025 року        с.Судилків 

 

ПРОТОКОЛ № 11 

 чергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

 і надзвичайних ситуацій 

 

Головує – Тетяна КОТИК 

Присутні – члени комісії 9 чол.  

 

На виконання протоколу від 05 травня 2025 року № 6 позачергового засідання обласної 

комісії з питань ТЕБ і НС,  

                                                КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

I. Про вжиття профілактичних та протиепідемічних заходів з метою запобігання 

виникнення спалахів кору на території Судилківської сільської ради. 

     1.   Затвердити склад робочої групи з питань готовності та реагування на спалахи кору 

на території Судилківської сільської ради (Додаток) 

     2.  Відділу освіти та культури Судилківської сільської ради разом з директорами 

закладів освіти  забезпечити: 

     2.1. Контроль за вакцинальним статусом дітей відповідно до Календаря 

профілактичних щеплень в закладах дошкільної та загальної середньої освіти. 

                                                                                                              Термін: невідкладно 

     2.2. Своєчасне надання до районного відділу ДУ «Хмельницький обласний центр 

контролю та профілактики хвороб МОЗ України» екстрених повідомлень за формою 058/о 

та 058-1/о згідно з наказом МОЗ України від 15.09.2024 року № 1642 для проведення 

епідеміологічних розслідувань в осередках інфекційних захворювань. 

     2.3. Ізоляцію осіб з підозрою на кір з подальшим направленням до сімейного лікаря для 

встановлення діагнозу. Ініціювати переведення освітнього процесу на дистанційну форму 

у випадках виявлення осіб з підозрою на кір в закладах освіти.                                                                                                                                                   

                                                                                                               Термін: постійно 

     3. Заступнику сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Мазур В.Д. організувати роботу із завідувачами Судилківської, Городищенської, 

Хролинської АЗПСМ щодо: 

     3.1. Виконання вимог наказу Міністерства охорони здоров’я України від 16.09.2011 № 

595 «Про порядок проведення профілактичних щеплень в Україні та контроль якості й 

обігу медичних імунобіологічних препаратів»; 

     3.2. Видачі довідок здобувачам освіти про результати медичного профілактичного 

огляду (форма первинної облікової документації № 086-1/о, внесення даних про 

проведення обов’язкових профілактичних щеплень або їх відсутність, звернувши особливу 

увагу на щеплення проти кору, епідемічного паротиту та краснухи; 



    3.3. Проведення  інформаційно-просвітницької роботи серед населення щодо 

обов’язкової вакцинації та з відмовниками і особами, які пропустили планову імунізацію в 

попередні роки. 

                                                                                                                 Термін: постійно 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Мазур В.Д. 

 

 

 

 

 

      Сільський голова 

      голова комісії з питань ТЕБ і НС                                                                 Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              Додаток  

                                                                                              до протоколу місцевої комісії  

                                                                                              з питань ТЕБ і НС  

                                                                                              від 07.05.2025 року № 11 

 

 

Склад 

робочої групи з питань готовності та реагування на спалахи кору 

 

1. Мазур Валентина Дмитрівна, заступник сільського голови з питань діяльності                

виконавчих органів ради. 

 

2. Космина Наталія Анатоліївна, начальник відділу освіти, культури, молоді, спорту та 

туризму. 

 

3. Охрімець Людмила Анатоліївна, староста сіл Поляна, Новичі, Жолудки, 

Мальованка.  

 

4. Ковальчук Галина Василівна, староста сіл Хролин, Траулин, В.Медведівка, Савичі, 

Купине. 

 

5. Лисенко  Валентина Миколаївна, староста сіл Серединці, Березне. 

 

6. Дубінчук Юрій Іванович. Староста сіл Городище, Пашуки. 

 

7. Вознюк Микола Петрович, завідувач Судилківської АЗПСМ (за згодою). 


